Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada, S/N., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 3 de abril de 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE À RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE À CHAMADACHAMADA

PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO DE PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTOLICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO

FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º Semestre de 2023.FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º Semestre de 2023.

EDITAL 4/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 22 de março de 2023.

A Diretoria-Geral do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – A Diretoria-Geral do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – CampusCampus

OeirasOeiras, considerando que não há interesse na interposição de recurso, tendo em vista que

não houve candidato reprovado, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO DE

LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º Semestre
de 2023, de acordo com o que segue:

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICACURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 DANIEL DE CARVALHO BEZERRA DEFERIDO

2 ANA MARIA DA SILVA SOUSA DEFERIDO

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENOPAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: